Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 28 октября 2025 года  № 659-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАРТЫ-ПЛАНА ТЕРРИТОРИИ В ГРАНИЦАХ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ 38:27:010002, 38:27:010004, 38:27:010005, 38:27:010103, 38:27:030001, 38:27:030002, 38:27:040003, 38:27:040301, 38:27:040002, 38:27:040201, 38:27:050601, 38:27:050003, 38:27:050206, 38:27:050106, 38:27:050004
По результатам выполнения комплексных кадастровых работ на территории Шелеховского района, согласно заключению заседания согласительной комиссии при осуществлении согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения в границах кадастровых кварталов: 38:27:010002, 38:27:010004, 38:27:010005, 38:27:010103, 38:27:030001, 38:27:030002, 38:27:040003, 38:27:040301, 38:27:040002, 38:27:040201, 38:27:050601, 38:27:050003, 38:27:050206, 38:27:050106, 38:27:050004, расположенных на территории сельских поселений Шаманского, Большелугского, Олхинского, Подкаменского, входящих в состав Шелеховского района от 23.10.2025 № 2, актам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ от 23.10.2025, в соответствии с п. 36 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8                     ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
[image: image1.emf]  П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т :

1. Утвердить карту-план территории в границах кадастровых кварталов 38:27:010002, 38:27:010004, 38:27:010005, 38:27:010103, 38:27:030001, 38:27:030002, 38:27:040003, 38:27:040301, 38:27:040002, 38:27:040201, 38:27:050601, 38:27:050003, 38:27:050206, 38:27:050106, 38:27:050004            (в электронном виде).
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Каймакова Н.Е.) в срок не более 3-х рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                         М.Н. Модин